REPUBLIKA E SHQIPERI§'_E . i
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCE

Nr. 7t8 Prot Korgé, mé 02 .12 .2024

Lénda: “Njoftim mbi pérfundimin e progedurés sé lévizjes paralele”

Drejtuar : KESHILLIT TE LARTE GJYQKESOR
TIRANE

Bazuar n€ Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé”,
Vendimit nr.622, dat€ 10.12.2020 & Késhillit t& Larté Gjygésor "Mbi lévizjen paralele, ngritjen né
detyré dhe pranimin n& shérbimin civil gjyqésor”, Udhézimit nr. 85, daté 11.03.2021, me ané t& t&
cilit jané pércaktuar rregulla t& hollésishme pér progedurén e plotésimit t& vendeve té lira né
shérbimin civil gjyqésor”, shpalljes nr. 678 Prot, dat& 15.11.2024, t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré
t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgg, ju b&j me dije se:

Né pérfundim & verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kritereve, né lidhje me progedurén e
lévizjes paralele né pozicionin “Shef Sektori i Teknologjisé s& Informacionit Statistikave dhe
Marrdhénieve me Publikun , Median dhe me Jasht€¢” nuk u paragit asnjé kandidaturé.

Gjykata e Shkallés s Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korg€ do € vijojé me progedurén e

ngritjes né detyré .

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!




